

Lanett Ejendomme ApS

Bugattivej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 28 47 86 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Lars Bendsen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lanett Ejendomme ApS Bugattivej 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 47 86 74
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bendsen Pedersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Lanett Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og drift af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	973.605	1.005.210
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.275	-230.989
Driftsresultat	693.330	774.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.595	45.435
Andre finansielle indtægter	355	945
1 Øvrige finansielle omkostninger	-471.821	-460.835
Resultat før skat	294.459	359.766
2 Skat af årets resultat	-62.966	-73.151
Årets resultat	231.493	286.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.493	286.615
Disponeret i alt	231.493	286.615

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.689	92.836
3	Grunde og bygninger	<u>13.061.817</u>	<u>11.350.977</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.116.506</u>	<u>11.443.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.116.506</u>	<u>11.443.813</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.995.608	1.294.295
5	Tilgodehavende selskabsskat	27.034	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.125</u>	<u>11.747</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.050.767</u>	<u>1.306.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.862</u>	<u>463.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.064.629</u>	<u>1.769.778</u>
	Aktiver i alt	<u>15.181.135</u>	<u>13.213.591</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	510.755	279.262
		<u>635.755</u>	<u>404.262</u>
Egenkapital i alt			
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	590.000	500.000
		<u>590.000</u>	<u>500.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.879	19.925
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.358.254	11.746.142
	Anden gæld	572.247	543.262
		<u>13.955.380</u>	<u>12.309.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.955.380</u>	<u>12.309.329</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>15.181.135</u>	<u>13.213.591</u>
Passiver i alt			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	471.746	459.182
Andre finansielle omkostninger	75	1.653
	<u>471.821</u>	<u>460.835</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.034	0
Regulering af udskudt skat	90.000	73.151
	<u>62.966</u>	<u>73.151</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.981.414	12.890.625
Tilgang i årets løb	1.941.005	90.789
	<u>14.922.419</u>	<u>12.981.414</u>
Kostpris ultimo		
Afskrivninger primo	-1.630.437	-1.405.525
Årets af-/nedskrivninger	-230.165	-224.912
	<u>-1.860.602</u>	<u>-1.630.437</u>
Afskrivninger ultimo		
	<u>13.061.817</u>	<u>11.350.977</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	101.276	155.276
Afgang i årets løb	0	-54.000
	<u>101.276</u>	<u>101.276</u>
Kostpris ultimo		
Afskrivninger primo	-8.440	-2.363
Årets af-/nedskrivninger	-38.147	-6.752
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	675
	<u>-46.587</u>	<u>-8.440</u>
Afskrivninger ultimo		
	<u>54.689</u>	<u>92.836</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	41.849
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-41.849
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>27.034</u>	<u>0</u>
	<u>27.034</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	279.262	-7.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>231.493</u>	<u>286.615</u>
	<u>510.755</u>	<u>279.262</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	500.000	426.849
Udskudt skat af årets resultat	<u>90.000</u>	<u>73.151</u>
	<u>590.000</u>	<u>500.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28 37 17 99. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		